
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                    №2931-57/VII                   22 січня 2020 року  

Про передачу майна комунальної власності 
Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», селищна рада вирішила: 

 

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
на баланс Комунального підприємства «Софіївське» майно (основні засоби та 
малоцінні необоротні активи) в кількості 34 шт. на суму 72 813,00 грн.  згідно 
додатку 1. 

2.Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О. В.) та Комунальному підприємству «Софіївське» 
(Лебедь В.Ф.) вжити заходів на виконання пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

Селищний голова                                                      П.СЕГЕДІЙ 


